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به یاد اکران آتش 
در سینما رکس

طوفان چهاردقیقه اى 
سپاهان در فولادشهر 

نسل فردا:سینما رکس، کلیدواژه اى 
اســت که 28 مرداد را نقره داغ کرد تا 
این روز تا ابد در خاطر و ذهن هر ایرانى 

به ویژه هم وطنان جنوبى ...

نســل فردا:هفته چهارم مسابقات 
فوتبال لیگ برتر در شرایطى به انتها 
رسید که تیم فوتبال پدیده مشهد با 
یحیى گل محمدى صدرنشین جدید 
لیگ برتر شده است. شــهرآورد 63 

نصف جهان هم...

«شبى که گوزن ها در آتش سوختند» 
چه چیزى را روایت مى کند؟

هفته چهارم مسابقات لیگ برتر 

نوبت اولآگهى مزایده (تجدید)

سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم نسبت به اجاره 
سایت موتورهاى چهارچرخ بنزینى واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود به مدت سه سال 

اقدام نماید.
لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاع از سایر شرایط مزایده، اخذ و تحویل اسناد مزایده 
تا پایان وقت ادارى مورخ 97/6/13 به دفتر اصفهان واقع در اصفهان، خیابان 22 بهمن مجتمع 
ادارى غدیر مراجعه نمایند. بازگشایى پاکات پیشنهادات مورخ 97/6/14 در محل سازمان خواهد 
بود. کلیه هزینه هاى متعلقه اعم از درج آگهى، کارشناسى و ارزش افزوده به عهده برنده مزایده 

خواهد بود. سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار مى باشد.

www.sozi.ir :سایت سازمان

info@sozi.ir :ایمیلى سازمان
تلفن تماس: 32673010-32673080

محسن خلیلى – مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نمایش جدید ترامپ
 علیه ایران

زمانی که ترامپ اعلام کرد این کشور 
از توافق هســته اي با ایــران خارج 
می شــود، قابل انتظار بود که تغییر 
رویکرد ایالات متحده در قبال ایران، 
به ســاختار اجرایی و تصمیم گیري 
این کشور تسري پیدا کند و نهادها و 
سازمان هایی متولی شکل دادن به این 
تغییر رویکرد شوند؛ به همین دلیل  
گروه اقدام علیه ایران توسط وزارت 
امور خارجه آمریکا  رسماً از پنجشنبه 
شب گذشــته کار خود را آغاز کرد و 
برایان هوك، مدیر سیاســت گذارى 
وزارت خارجه آمریکا از سوى پومپئو 
به ریاست آن معرفى شد. اصلی ترین 
هدفی که دولت آمریکا از تشــکیل 
چنین گروهی دنبال می کند، رایزنی 
با کشورهاي جهان براي پیوستن به 
فرایند بازگشت تحریم ها علیه ایران 
اســت. چنین اتفاقــی از این جهت 
اهمیت دارد که با نزدیک شــدن به 
زمان بازگشــت تحریم هاي نفتی و 
بانکی که بناست در روز چهارم نوامبر 
سال جاري آغاز شود، بر تعداد مخالفان 
تصمیم ترامپ در قبال ایران افزوده 
می شود و حتی کشوري مانند بریتانیا 
که روابط ویژه اي بــا ایالات متحده 
دارد نیز درخواســت رئیس جمهور 
آمریکا را براي همراهی در تحریم ها 
اجابت نکرده اســت. بریتانیا همواره 
در انتخاب میان آمریکا و اروپا معمولاً 
واشــنگتن را انتخاب کرده است؛ اما 
این بار در خصــوص موضع اتحادیه 
اروپا در راســتاي حفظ برجام طرف 
بروکســل را گرفته و به درخواست 
دولت ترامپ براي خــروج از برجام 
پاسخ منفی داده اســت. این اتفاق از 
سوي سایر کشورهاي اروپایی نیز رخ 
داده است. این سناریو در روسیه، چین 
و تا حدودي هند اجرا شــده و آن ها 
با آمریکا درزمینه تحریم هاي ایران 
همراهی نکردند. در چنین شرایطی 
آمریکایی ها این ضرورت را احساس 
کردند که سیاســتی تهاجمی تر را 
اتخاذ کنند و بــا تهدیدهاي متعدد 
تلاش دارند  خواست خود براي تحریم 
ایران را به دیگر کشورها تحمیل کنند. 
در این چارچوب دولت آمریکا تلاش 
می کند فروش نفت ایران به صفر برسد 
و کشورهاي جهان به این نتیجه برسند 
که اگر به مبــادلات بانکی و نفتی با 
ایران ادامه دهنــد مورد تحریم هاي 
آمریکا قرار می گیرند؛ البته باید این 
نکته را در نظر گرفت که تشکیل گروه 
اقدام علیه ایران اتفاق غیرمنتظره و 

خارق العاده اي نبود...

سرمقاله

مریم عمادى| کارشناس ارشد
 علوم سیاسى و روابط بین الملل
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صاف

پیشنهاد روز

 سرکوب نرخ ارز چه نتایجى به 
دنبال داشت؟

گم شدن واقعیت نشست خزر در 
هیاهوى شایعات |2

|4

در سوئیس اتفاق افتاد:

دبیرکل چشم وگوش بسته 
سازمان ملل درگذشت

کوفى عنان، دبیرکل ســابق ســازمان ملل 
درگذشــت. به گزارش ایســنا، بــه نقل از 
اســکاى نیوز عربى، کوفى عنان روز گذشته 
در سن 80سالگى در بیمارســتانى در برن 
سوئیس پس از سپرى کردن یک دوره کوتاه 
بیمارى درگذشــت.وى که از سال 1997 تا 
2006 به عنوان هفتمین دبیرکل سازمان ملل 
فعالیت کرد، اخیراً به عنوان رئیس کمیسیون 
مسئول رسیدگى به بحران میانمار فعال بود و 
پیش از آن هم نماینده ویژه سازمان ملل در 
امور سوریه بود که کارى از پیش نبرد و جاى 

خود را به استفان دى میستورا داد.
در سال 2016 بنیاد کوفى عنان و دفتر مشاوره 
دولتى به درخواست آنگ سان سوچى، رهبر 
دوفاکتوى میانمار یک کمیسیون مشورتى 
را بــراى ایالت راخین میانمار بنــا نهاد. این 
کمیسیون یک نهاد ملى بود و اکثر اعضاى 
آن از میانمار بودند. وظیفه اصلى آن بررسى 
چالش هاى پیچیــده ایالت راخیــن و ارائه 
پیشنهادها براى برطرف کردن این چالش ها 
عنوان شده بود.عنان همچنین موفق شده 
بود در ســال 2001 به همراه ســازمان ملل 
جایزه صلــح نوبل را به دلیــل فعالیت هاى 

انسان دوستانه  به خود اختصاص دهد.
دوره دبیرکلى کوفى عنان در ســازمان ملل 
با بحران هــاى جهانى چون شــیوع ایدز و 
همچنین اشــغال عراق از طــرف نیروهاى 
آمریکایى و انگلیسى و متحدانشان همراه بود. 

وى اشغال عراق را «غیرقانونى» خوانده بود.
کوفى عنان در هشتم آوریل 1938 در غنا به 
دنیا آمد. وى اولین آفریقایى و اولین دبیرکلى 
بود که از میان خود پرسنل سازمان ملل براى 

این سمت برگزیده شد.
کوفى عنان نخست به عنوان یکى از کارکنان 
سازمان بهداشــت جهانى به سازمان ملل 
پیوست.پس از آن مقام هایى در کمیساریاى 
عالى پناهندگان و دفتر دبیرکل سازمان ملل 
داشت؛ سپس در مقام هاى مختلف دستیار 
دبیرکل بود.عنان در دوره نسل کشى رواندا 
و همچنین جنگ بوسنى مسئول صلح بانان 
ســازمان ملل بــود و به همین خاطر هدف 
انتقادهاى زیادى قرار گرفت.او سرانجام در 
حالى جانشین پطروس غالى شد که سازمان 
ملل در آستانه ورشکستگى بود. کوفى عنان به 
تعدیل نیرو در سازمان ملل پرداخت و هزار 
نفر از نیروهاى انسانى این سازمان را در مقر 

نیویورك کم کرد.

سیاست اقتصاد

نسل فردا :«تاکنون هیچ یک از دستگاه هاى 
اجرایى خارج از قوه مجریه ازجمله مجلس، 
قوه قضائیه و بازرســى کل کشــور، حقوق 
و مزایاى کارکنان خود را در ســامانه ثبت 
حقوق مدیــران وارد نکرده انــد.» چندى 

پیش در پى انتشار نامه اى از سوى سازمان 
دیده بان شــفافیت و عدالت در رســانه ها، 
سازمان ادارى و استخدامى کشور اعلام کرد: 
بخش قابل توجهى از دستگاه هاى قوه مجریه 
اقلام مربوط به حقوق و مزایاى کلیه کارکنان 

خود را در سامانه ثبت کرده یا در حال ثبت 
و تکمیل اطلاعات هســتند؛ ولى متأسفانه 
هیچ یک از دســتگاه هاى اجرایــى خارج از 
قوه مجریه ازجمله مجلس شوراى اسلامى 
و دستگاه هاى تابعه مانند دیوان محاسبات 
کشور و قوه قضائیه و دســتگاه هاى تابعه و 
وابسته ازجمله بازرســى کل کشور تاکنون 
اقدامى در این زمینه انجام نداده اند. سازمان 
ادارى و استخدامى این توضیحات را در پاسخ 
به نامه احمد توکلى، رئیــس هیئت مدیره 
سازمان دیده بان شــفافیت و عدالت اعلام 
کرده است. در بخشى از این نامه مى خوانیم: 
«همان طور که قبلاً و در پاسخ به نامه شماره 
1044- س مورخ 1397/02/02 جنابعالى 
اعلام شد، هرچند در ماده 29 قانون برنامه 
ششــم توســعه تصریحاً وظیفه اى در باب 
طراحى سامانه حقوق و مزایاى مقامات، روسا 
و مدیران به سازمان ادارى و استخدامى کشور 
محول نشده اســت، ولى به واسطه اهمیت و 
حساسیت موضوع و شفافیت هرچه بیشتر 
در اجراى قوانین و نظــام پرداخت کارکنان 
دولت، این سازمان در ســال 1396 (یعنى 
همان ســال اول لازم الاجراشــدن قانون)، 
با درخواســت از دولت، طراحى و اســتقرار 

سامانه مزبور را به منظور ثبت حقوق و مزایاى 
همه کارکنان دولت و مشمولین ماده قانونى 
مذکور ازجمله مقامات، روســا و مدیران در 
دستور کار قرار داد و در اردیبهشت ماه سال 
جارى طى بخشنامه شماره 66111 مورخ 
18 /02 /1397 جهت استقرار سامانه و ثبت 
حقــوق و مزایاى کلیه کارکنــان و مدیران 
دولت و سایر دستگاه هاى مشمول ابلاغ کرد 
و دســتگاه هاى اجرایى اعم از دستگاه هاى 
اجرایى قوه مجریه، قوه مقننه و قوه قضائیه 
و نهادهاى زیرنظر مقام معظم رهبرى مکلف 
هستند اطلاعات مربوط به حقوق و مزایاى 
کارکنان خــود را از ابتداى ســال جارى در 
سامانه مذکور ثبت کنند. اجراى این تکلیف 
از ســوى دســتگاه هاى اجرایى قوه مجریه 
آغازشده و در این راستا بخش قابل توجهى 
از دســتگاه هاى قوه مجریه اقلام مربوط به 
حقوق و مزایاى کلیه کارکنــان خود را در 
ســامانه ثبت کرده یا در حال ثبت و تکمیل 
اطلاعات هســتند؛ ولى متأسفانه هیچ یک 
از دســتگاه هاى اجرایى خارج از قوه مجریه 
ازجمله مجلس شوراى اسلامى و دستگاه هاى 
تابعه مانند دیوان محاســبات کشور و قوه 
قضائیه و دستگاه هاى تابعه و وابسته ازجمله 

بازرسى کل کشــور تاکنون اقدامى در این 
زمینه انجام نداده یا اگر اطلاعات خود را وارد 
کرده اند، در ســامانه این سازمان بارگذارى 

نکرده اند.»
لذا ضمن توجه دادن جنابعالى و ســازمان 
دیده بان شفافیت و عدالت به پیچیدگى هاى 
این کار بزرگ و تأکید بر اینکه طراحى سامانه 
مذکور با جزئیات آن تا پایان ســال 1396 
زمان برده اســت و برخلاف تصور جنابعالى 
طراحى و اســتقرار ســامانه مزبور و صدور 
دستورالعمل مربوطه بر اســاس پیشرفت 
کارهــاى فنى بــوده و ارتبــاط چندانى به 
مطالبات مطرح شده از ســوى آن سازمان 
مردم نهاد ندارد (هرچند این سازمان و دولت 
مطالبات منطقى مردم را ارج مى نهند و به آن 
توجه دارد)، امیدوار است همه دلسوزان که 
علاقه مند به توسعه شفافیت در پرداخت ها 
هســتند ضمن همراهى و همــکارى براى 
استقرار این سامانه از رویکردهایى که شائبه 
برخوردهاى سیاســى را تقویــت مى کند، 
اجتناب کنند و نه تنها دولت بلکه همه ارکان 
و قواى مختلف کشــور را به ارائه اطلاعات 
مربوط به پرداخت هاى خود جهت اطلاع و 

دسترسى مردم ترغیب کنند.

«ازن» تهدید تازه تهران
افزایش عجیب آلاینده «ازُن» در پایتخت!

1 حکایت دولت و شفافیت  
سازمان ادارى و استخدامى: فقط اطلاعات قوه مجریه در سامانه ثبت حقوق مدیران ثبت شد

اعتراض هاى فلسطینیان خواستار حق بازگشت به سرزمین مادرى شان در نوار غزه ادامه دارد و 
نظامیان صهیونیست به سرکوب خشونت بار معترضان ادامه مى دهند. 

منبع: المانیتور 
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 maryam.emadi@gmail.com

سیاست

در سوئیس اتفاق افتاد:

شهادت امام محمد باقر(ع) تسلیت باد

1

دبیرکل چشم وگوش بسته 
سازمان ملل درگذشت
کوفى عنان، دبیرکل سابق سازمان ملل درگذشت. به 
گزارش ایسنا، به نقل از اسکاى نیوز عربى، کوفى عنان 
روز گذشته در سن 80سالگى در بیمارستانى در برن 

سوئیس پس از سپرى کردن یک دوره کوتاه 
بیمارى درگذشت...

سازمان ادارى و استخدامى: فقط اطلاعات قوه مجریه
 در سامانه ثبت حقوق مدیران ثبت شد

حکایت دولت و شفافیت

به یاد اکران آتش 
در سینما رکس

نسل فردا:
اســت که 

این روز تا ابد در خاطر و ذهن هر ایرانى 
به ویژه هم وطنان جنوبى ...

«شبى که گوزن ها در آتش سوختند» 
چه چیزى را روایت مى کند؟

سیاست

1

دبیرکل چشم وگوش بسته 
سازمان ملل درگذشت
کوفى عنان، دبیرکل سابق سازمان ملل درگذشت. به 
گزارش ایسنا، به نقل از اسکاى نیوز عربى، کوفى عنان 
سالگى در بیمارستانى در برن 

سوئیس پس از سپرى کردن یک دوره کوتاه 


